
          
    UCHWAŁA Nr XXXIII/240/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 5 września 2017 r. 

 
 

 
w sprawie : zmiany uchwały w sprawie  przyjęcia Programu Rewitalizacji dla     

Gminy Kleszczewo. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z 
dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji (tekst jednolity  Dz. U. z 2017r. poz. 1023) 
Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XXXII/222/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2017r.  
w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Kleszczewo zmianie ulega 
treść załącznika, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy   
 

Henryk Lesiński 
 



 

Uzasadnienie 
Uchwały Nr XXXIII/240/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 5 września 2017r. 

 
 
 

 W dniu 28 czerwca 2017r. Rada Gminy Kleszczewo Uchwałą Nr 
XXXII/222/2017 przyjęła Program  Rewitalizacji dla Gminy Kleszczewo. 

Wójt Gminy Kleszczewo  w dniu 3 lipca 2017r. złożył wniosek do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  o wpis Programu Rewitalizacji 
dla Gminy Kleszczewo do Wykazu programów rewitalizacji województwa 
wielkopolskiego.  

Uzyskanie wsparcia projektów z zakresu rewitalizacji w ramach WRPO 2014 + 
wymaga umieszczenia programu w Wykazie programów rewitalizacji gmin 
województwa wielkopolskiego.  

Aby program rewitalizacji mógł zostać wpisany  do w/w wykazu  musi 
posiadać określone cechy i elementy  zgodnie z  Wytycznymi  Ministerstwa Rozwoju 
w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 oraz  
szczegółowym regulaminem wpisania programu rewitalizacji do Wykazu 
stanowiącym załącznik nr 1 do „Zasad wsparcia rewitalizacji w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego  Programu Operacyjnego na lata 2014-2020”. 

W wyniku oceny Programu Rewitalizacji dla Gminy Kleszczewo Urząd 
Marszałkowski  wskazał konieczność dokonania korekt w w/w programie. 

W związku z powyższym wprowadzono zmiany wynikające bezpośrednio z 
uwag  zgłoszonych przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

Mając powyższe na uwadze podjecie przedmiotowej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy  
 
              Henryk Lesiński  

 


